
 

2020年５月８日 

各  位 

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ 

代表取締役執行役員社長   森島 泰信 

（コード番号：７７４５ 東証第一部） 

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 伊藤 貞雄 

電話番号 ０４８－５９３－１１１１ 

 

 

 

2020 年３月期決算発表の延期および決算説明会の中止に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2020年５月12日（火）に予定しておりました2020年３月期決算発表を延期し、また決算

説明会を中止することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします 

 

 

記 

 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う世界各国での外出制限等の措置、および緊急事態宣言下

での従業員の感染リスク低減と安全確保のため、当社では在宅勤務強化等の対応を実施してお

りますが、これにより国内外の決算手続き及び監査業務の一部に遅れが生じることが見込まれ

るため、2020年３月期決算発表を延期することといたしました 。 

 

２．決算発表予定日 

延期後の決算発表日は、2020 年５月20 日（水）を予定しております。 

 

３．決算説明会の中止 

機関投資家・アナリスト向けの決算説明会の開催につきましても、ご来場の皆様の安全を考慮

し、中止することにいたしました。 

なお、決算説明資料は完成次第、当社ホームページ（https://www.aandd.co.jp/）に掲載いた

します。株主、投資家をはじめとする関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申しあげます。 

以 上 


